
Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH

Dotykový výdejový terminál iConsume EM-MARINE 1 18 500,00 Kč   18 500,00 Kč            

Více informací ohledně výdejního terminálu najdete na naše webu 
https://www.z-ware.cz/dotykovy-vydejovy-terminal

Rozšíření o hlasový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně 
montáže 

1 2 900,00 Kč     2 900,00 Kč              

Modul informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně již 
vydané stravy

Externí stravovací čtečka  EM-MARINE 1 4 200,00 Kč     4 200,00 Kč              

Více informací o novém typu čtečky naleznete na našem webu 
https://www.z-ware.cz/ctecky-pro-stravovani

Záložní zdroj včetně AKU 1 2 900,00 Kč     2 900,00 Kč              

Montáž nových terminálů, zapojení, elektromateriál,      odhad 1 7 500,00 Kč     7 500,00 Kč              

PC switch včetně nastavení - v případě potřeby 1 1 000,00 Kč     1 000,00 Kč              

Celková integrace, nastavení 1 2 000,00 Kč     2 000,00 Kč              

Cestovní výlohy - Jihlava - Praha 1 3 900,00 Kč     3 900,00 Kč              

                                                                     Cena celkem bez DPH 42 900,00 Kč            
                                                                     Cena   celkem s   DPH 51 909,00 Kč            

Cenová kalkulace - modernizace stravovacích terminálů

pro Školní jídelna Sokolská a jejich výdejny

Školní jídelna Sokolská

Cena montáže je brána pouze odhadem. Fakturováno bude dle skutečnosti. Kabeláž není součástí 
nabídky. Technici se pokusí využít stávající, v případě, že nepůjde využít bude tažena nová.

1

Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH

Dotykový výdejový terminál iConsume EM-MARINE 1 18 500,00 Kč   18 500,00 Kč            

Více informací ohledně výdejního terminálu najdete na naše webu 
https://www.z-ware.cz/dotykovy-vydejovy-terminal

Rozšíření o hlasový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně 
montáže 

1 2 900,00 Kč     2 900,00 Kč              

Modul informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně již 
vydané stravy

Externí stravovací čtečka  EM-MARINE 1 4 200,00 Kč     4 200,00 Kč              

Více informací o novém typu čtečky naleznete na našem webu 
https://www.z-ware.cz/ctecky-pro-stravovani

Záložní zdroj včetně AKU 1 2 900,00 Kč     2 900,00 Kč              

Montáž nových terminálů, zapojení, elektromateriál,      odhad 1 7 500,00 Kč     7 500,00 Kč              

PC switch včetně nastavení - v případě potřeby 1 1 000,00 Kč     1 000,00 Kč              

Celková integrace, nastavení 1 2 000,00 Kč     2 000,00 Kč              

Cestovní výlohy - Jihlava - Praha 1 3 900,00 Kč     3 900,00 Kč              

                                                                     Cena celkem bez DPH 42 900,00 Kč            
                                                                     Cena   celkem s   DPH 51 909,00 Kč            

Cenová kalkulace - modernizace stravovacích terminálů

pro Školní jídelna Sokolská a jejich výdejny

Školní jídelna Sokolská

Cena montáže je brána pouze odhadem. Fakturováno bude dle skutečnosti. Kabeláž není součástí 
nabídky. Technici se pokusí využít stávající, v případě, že nepůjde využít bude tažena nová.

1

U DOCHÁZKOVÉ
U PŘÍSTU POVÉ
E' STRAVOVACÍ

systémy

Cenová kalkulace - modernizace stravovacích terminálů

pro Školníjídelna Sokolská a jejich výdejny

Škoıní jídelna Sokolská
Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH

Dotykový výdejový terminál iConsume EM-MARINE 1 18 500,00 Kč 18 500,00 Kč

Více informací ohledně výdejního terminálu najdete na naše Webu

Rozsırenı o hlasovy modul, vcetne reproduktoru a drzaku, vcetne 1 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč
montaze

Modul informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně již
vydané stravy

Externí stravovací čtečka EM-MARINE 1 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč

Více informací o novém typu čtečky naleznete na našem Webu

Záložní zdroj včetně AKU 1 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč

Montáž nových terminálů, zapojení, elektromateriál, odhad 1 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč

PC switch včetně nastavení- v případě potřeby 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Celková integrace, nastavení 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Cestovní výlohy - Jihlava - Praha 1 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč

Cena celkem bez DPH 42 900,00 Kč
Cena celkem s DPH 51 909,00 Kč

Cena montáže je brána pouze odhadem. Fakturováno bude dle skutečnosti. Kabeláž není součástí
nabídky. Technici se pokusí využít stávající, v případě, že nepůjde využít bude tažena nová.



Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH

Dotykový objednávkový terminál iTouch se čtečkou                            
EM-MARINE

1 19 500,00 Kč   19 500,00 Kč            

Více informací ohledně objednávkového terminálu najdete na naše 
webu https://www.z-ware.cz/dotykovy-objednavkovy-terminal

Dotykový výdejový terminál iConsume EM-MARINE 2 18 500,00 Kč   37 000,00 Kč            

Více informací ohledně výdejního terminálu najdete na naše webu 
https://www.z-ware.cz/dotykovy-vydejovy-terminal

Rozšíření o hlasový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně 
montáže 

2 2 900,00 Kč     5 800,00 Kč              

Modul informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně již 
vydané stravy

Externí stravovací čtečka  EM-MARINE 2 4 200,00 Kč     8 400,00 Kč              

Více informací o novém typu čtečky naleznete na našem webu 
https://www.z-ware.cz/ctecky-pro-stravovani

Záložní zdroj BIG včetně AKU 1 4 000,00 Kč     4 000,00 Kč              

Montáž nových terminálů, zapojení, elektromateriál,      odhad 1 12 500,00 Kč   12 500,00 Kč            

PC switch včetně nastavení - v případě potřeby 1 1 000,00 Kč     1 000,00 Kč              

Celková integrace, nastavení 1 3 000,00 Kč     3 000,00 Kč              

Cestovní výlohy - Jihlava - Praha 1 3 900,00 Kč     3 900,00 Kč              

                                                                     Cena celkem bez DPH 95 100,00 Kč            
                                                                     Cena   celkem s   DPH 115 071,00 Kč          

                                                                     Cena celkem bez DPH 138 000,00 Kč          
                                                                     Cena   celkem s   DPH 166 980,00 Kč          

                                                                     Cena celkem bez DPH 124 200,00 Kč          
                                                                     Cena   celkem s   DPH 150 282,00 Kč          

Výdejna ZŠ u svatého Štěpána

Cena montáže je brána pouze odhadem. Fakturováno bude dle skutečnosti. Kabeláž není součástí 
nabídky. Technici se pokusí využít stávající, v případě, že nepůjde využít bude tažena nová.

Na základě dlouhodobé spolupráce Vám poskytujeme slevu ve výši 10% bez DPH. 

Cena celkem - před slevou

Cena celkem - po slevě

2

Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH

Dotykový objednávkový terminál iTouch se čtečkou                            
EM-MARINE

1 19 500,00 Kč   19 500,00 Kč            

Více informací ohledně objednávkového terminálu najdete na naše 
webu https://www.z-ware.cz/dotykovy-objednavkovy-terminal

Dotykový výdejový terminál iConsume EM-MARINE 2 18 500,00 Kč   37 000,00 Kč            

Více informací ohledně výdejního terminálu najdete na naše webu 
https://www.z-ware.cz/dotykovy-vydejovy-terminal

Rozšíření o hlasový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně 
montáže 

2 2 900,00 Kč     5 800,00 Kč              

Modul informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně již 
vydané stravy

Externí stravovací čtečka  EM-MARINE 2 4 200,00 Kč     8 400,00 Kč              

Více informací o novém typu čtečky naleznete na našem webu 
https://www.z-ware.cz/ctecky-pro-stravovani

Záložní zdroj BIG včetně AKU 1 4 000,00 Kč     4 000,00 Kč              

Montáž nových terminálů, zapojení, elektromateriál,      odhad 1 12 500,00 Kč   12 500,00 Kč            

PC switch včetně nastavení - v případě potřeby 1 1 000,00 Kč     1 000,00 Kč              

Celková integrace, nastavení 1 3 000,00 Kč     3 000,00 Kč              

Cestovní výlohy - Jihlava - Praha 1 3 900,00 Kč     3 900,00 Kč              

                                                                     Cena celkem bez DPH 95 100,00 Kč            
                                                                     Cena   celkem s   DPH 115 071,00 Kč          

                                                                     Cena celkem bez DPH 138 000,00 Kč          
                                                                     Cena   celkem s   DPH 166 980,00 Kč          

                                                                     Cena celkem bez DPH 124 200,00 Kč          
                                                                     Cena   celkem s   DPH 150 282,00 Kč          

Výdejna ZŠ u svatého Štěpána

Cena montáže je brána pouze odhadem. Fakturováno bude dle skutečnosti. Kabeláž není součástí 
nabídky. Technici se pokusí využít stávající, v případě, že nepůjde využít bude tažena nová.

Na základě dlouhodobé spolupráce Vám poskytujeme slevu ve výši 10% bez DPH. 

Cena celkem - před slevou

Cena celkem - po slevě

2

Výdejna ZŠ u Svatého Štěpána

Položka ks cena za ks cena celkem
bez DPH bez DPH

Dotykový objednávkový terminál iTouch se čtečkou v -EM_MAR|NE 1 19 500,00 Kc 19 500,00 Kc

Více informaci ohledně objednávkového terminálu najdete na naše
Webu

Dotykový výdejový terminál iConsume EM-MARINE 2 18 500,00 Kč 37 000,00 Kč

Více informaci ohledně výdejního terminálu najdete na naše Webu

Rozsırenı o hlasovy modul, vcetne reproduktoru a drzaku, vcetne 2 2 900,00 Kč 5 800,00 Kč
montaze

Modul informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně již
vydané stravy

Externí stravovací čtečka EM-MARINE 2 4 200,00 Kč 8 400,00 Kč

Více informaci o novém typu čtečky naleznete na našem Webu

Záložní zdroj BIG včetně AKU 1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

Montáž nových terminálů, zapojení, elektromateriál, odhad 1 12 500,00 Kč 12 500,00 Kč

PC switch včetně nastavení- v případě potřeby 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Celková integrace, nastavení 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

Cestovní výlohy - Jihlava - Praha 1 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč

Cena celkem bez DPH 95 100,00 Kč
Cena celkems DPH 115 071,00 Kč

Cena montáže je brána pouze odhadem. Fakturováno bude dle skutečnosti. Kabeláž není součástí
nabídky. Technici se pokusí využít stávající, v případě, že nepůjde využít bude tažena nová.

Cena celkem - před slevou
Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

138 000,00 Kč
166 980,00 Kč

Na Základě dlouhodobé spolupráce Vám poskytujeme slevu ve výši 10% bez DPH.

Cena celkem - po slevě
Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

124 200,00 Kč
150 282,00 Kč



V Jihlavě dne 24. 06. 2024

Za firmu Z-WARE zpracoval: Jan Zamazal

tel: 737 519 991, e-mail: zamazal@z-ware.cz

3

V Jihlavě dne 24. 06. 2024

Za firmu Z-WARE zpracoval: Jan Zamazal

tel: 737 519 991, e-mail: zamazal@z-ware.cz

3

V Jihlavě dne 24. 06. 2024

Za firmu Z-WARE Zpracoval: Jan Zamazal

tel: 737 519 991, e-mail: ZamaZaI@Z-Ware.cz

Z-WARE s.r.0. Řípská 20aı Brno 627 00 Bankovní spojení: 115-8291770297/0100 Komerční banka Iihlava

ICO; 07597533 Kontalšt: Veronıka Sobotkova
DICˇ; (1207597533 E-rnaıl: Sobotkova@Z-ware.cz

tel.: 733 710 370


